2021年 11月８日

各位

会 社 名  株式会社アイダ設計

(コード番号  2990 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長  會田 貞光

問合せ先 取締役管理本部長  下口 崇

T  E  L  048-650-0222（代表）

U  R  L  https://www.aidagroup.co.jp/

中間業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年６月 28 日に公表いたしました 2022 年３月期の中間の連結業績予想を最近の業績動向を踏

まえ下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2022年３月期 中間の連結業績予想の修正(2021年４月１日～2021年９月30日)

(単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

1株当たり

中間純利益

前回発表予想（A） 29,424 712 563 353 9円 37銭

今回修正予想（B） 33,013 2,143 2,040 1,406 37円 25銭

増 減 額 （ B - A） 3,589 1,431 1,476 1,052 ―

増 減 率 （ ％ ） 12.2 201.0 261.8 297.4    ―

（参考）前中間実績

（2021年３月期中間）
25,684 237 46 △2 △6銭

※当社は、2021 年１月 20 日付で普通株式１株につき 100 株の割合で株式分割を行っております。前連結会計

年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり中間純利益」を算定しております。

２．修正の理由

新型コロナウイルス感染症による在宅時間の増加や生活様式の変化による、消費者の住環境に対する関心の

高まりから、戸建分譲事業の受注状況が堅調に推移したことにより、前回公表の業績予想を上回る見通しとな

るため、2022年３月期中間の連結業績予想を修正いたします。

なお、通期業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の再拡大の懸念や収束時期が見通せないこ

と、世界的な建築資材調達環境の先行き不透明な情勢を考慮し、2021 年６月 28 日公表数値を据え置きます。

今後、通期業績予想の修正が必要となった場合には速やかに公表いたします。

（注）上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づき、算出したものであります。実際の業績等は様々な要因

により大きく異なる可能性があります。

以 上